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Iława, a dokładnie hala sportowo-widowiskowa, gości dzisiaj uczestników już IV
Ogólnopolskiego Turnieju Darta Głuchych. Są to zawody ogólnopolskie nie tylko z nazwy.
Przed tarczami i z lotkami w dłoniach swoje umiejętności prezentują gracze z Iławy oraz z
bliższych i dalszych stron naszego kraju.

Wydarzenie odbywa się nad Jeziorakiem z inicjatywy mieszkańca naszego miasta Dariusza
Żórańskiego. Chociaż nie słyszy, jest osobą bardzo aktywną. Działa m.in. jako prezes
Iławskiego Stowarzyszenia Niesłyszących "Jeziorak". 

Będące owocem jego pomysłu sobotnie wydarzenie w iławskiej hali to efekt współpracy... z innym
Dariuszem i z inną lokalną organizacją "trzeciego sektora". Mowa dokładnie o Stowarzyszeniu
Iławska Grupa Darta, na czele z szefem Dariuszem Nicą.

- Darek Żórański jest też członkiem naszego stowarzyszenia, oczywiście bardzo chętnie
pomagamy – powiedział nam Dariusz Nica. - Do współpracy zostaliśmy zaproszeni już rok
temu, podczas trzeciej edycji tego turnieju.



Darterzy z Iławskiej Grupy Darta wspierają wydarzenie, bo jest ważne dla środowiska osób głuchych.

- Widzimy, że ci ludzie są ze sobą bardzo zżyci, spotykają się na różnych wydarzeniach w
różnych miastach i nawet pomimo dużych dzielących ich odległości dobrze się znają i cieszą
się z kolejnego spotkania – podkreśla nasz rozmówca.

W iławskiej hali gra dzisiaj 25 kobiet i 47 mężczyzn. To mieszkańcy Iławy, Wrocławia, Torunia,
Jeleniej Góry, Grudziądza, Zawiercia, Poznania, Mławy, Koszalina, Leszna, Szczecina, Olsztyna,
Lublina, Rybnika, Ostródy, Warszawy, Gdańska, Koszalina, Jabłonowa Pomorskiego, Zielonej Góry,
Elbląga, Kętrzyna... Jak widać, goście zjechali się z całej Polski, jest też gracz z Ukrainy.

Jak komentują obserwatorzy, poziom sportowy jest zróżnicowany: niektórzy są początkujący, a inni
to już wytrawni gracze. Klasyfikacja końcowa zostanie ogłoszona – po całodziennych zmaganiach –
dopiero wieczorem, ale to nie ona jest najważniejsza. Liczy się spotkanie, czas spędzony razem i
integracja – w tym przypadku z lotkami w dłoni. Uczestnicy byli pełni radości i dobrej energii – widać
to na zdjęciach, które załączamy w galerii poniżej!

Tekst i zdjęcia: Info Iława.
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